



## FSN ApS

Hammeren 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 37889849

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Finn Schmidt Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FSN ApS

Hammeren 2

6800 Varde

CVR-nr.: 37889849

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Finn Schmidt Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 255 t.kr. mod overskud i 2019 på kr. 242 t.kr.

Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer i det kommende regnskabsår fortsat positiv indtjening.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>430.933</b>	<b>433.347</b>
Af- og nedskrivninger		(61.010)	(61.010)
<b>Driftsresultat</b>		<b>369.923</b>	<b>372.337</b>
Andre finansielle omkostninger		(42.170)	(59.332)
<b>Resultat før skat</b>		<b>327.753</b>	<b>313.005</b>
Skat af årets resultat	1	(72.723)	(70.871)
<b>Årets resultat</b>		<b>255.030</b>	<b>242.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		255.030	242.134
<b>Resultatdisponering</b>		<b>255.030</b>	<b>242.134</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.307.568	3.368.578
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>3.307.568</b>	<b>3.368.578</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.307.568</b>	<b>3.368.578</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.307.568</b>	<b>3.368.578</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.016.175	761.145
<b>Egenkapital</b>		<b>1.066.175</b>	<b>811.145</b>
Udskudt skat		111.000	97.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>111.000</b>	<b>97.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.580.390	1.689.986
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.580.390</b>	<b>1.689.986</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	113.000	112.000
Bankgæld		19.830	457.946
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.001	77.130
Skyldig skat		58.723	54.871
Anden gæld		126.449	68.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>550.003</b>	<b>770.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.130.393</b>	<b>2.460.433</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.307.568</b>	<b>3.368.578</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	761.145	811.145
Årets resultat	0	255.030	255.030
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.016.175</b>	<b>1.066.175</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	58.723	54.871
Ændring af udskudt skat	14.000	16.000
	<b>72.723</b>	<b>70.871</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.550.538
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.550.538</b>
Af- og nedskrivninger primo	(181.960)
Årets afskrivninger	(61.010)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(242.970)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.307.568</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	113.000	112.000	1.580.390	1.128.000
	<b>113.000</b>	<b>112.000</b>	<b>1.580.390</b>	<b>1.128.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Inn Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld med restgæld på 1.693 t.kr., er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendom udgør 3.308 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld på 20 t.kr., deponeret ejerpantebrev på kr. 1.000 t.kr. med pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendom udgør 3.308 t.kr.
